

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01424  
Stavba: Rekonstrukce nebytových prostor pro pracoviště ÚMČ Praha 7, Dělnická 1437/44, Praha 7

KSO:  
Místo: Dělnická 1437/44, Praha 7

CC-CZ:  
Datum: 22. 2. 2024

Zadavatel:

IC:  
DIČ:

Uchazeč:  
ArtibaStav s.r.o.

IC: 10755039  
DIČ: CZ10755039

Projektant:

IC: 4598261  
DIČ:

Zpracovatel:

IC: 40055035  
DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 938 012,75</b>
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	12,00%	1 938 012,75	232 561,53
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>2 170 574,28</b>

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01424

Stavba: Rekonstrukce nebytových prostor pro pracoviště ÚMČ Praha 7, Dělnická 1437/44, Praha 7

Místo: Dělnická 1437/44, Praha 7

Datum: 22. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ArtibaStav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>1 938 012,75</b>	<b>2 170 574,28</b>	
01	Stavební úpravy, ZTI, VZT, Elektro	1 918 912,75	2 149 182,28	STA
02	VRN	19 100,00	21 392,00	STA

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce nebytových prostor pro pracoviště ÚMČ Praha 7, Dělnická 1437/44, Praha 7

Objekt:

**01 - Stavební úpravy, ZTI, VZT, Elektro**

KSO:

Místo: Dělnická 1437/44, Praha 7

Zadavatel:

Uchazeč:

ArtibaStav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 2. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

10755039

DIČ:

CZ10755039

IČ:

DIČ:

IČ:

40055035

DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 918 912,75**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH- základní	0,00	21,00%	0,00
DPH- snížená	1 918 912,75	12,00%	230 269,53

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 149 182,28**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce nebytových prostor pro pracoviště ÚMČ Praha 7, Dělnická 1437/44, Praha 7

Objekt: **01 - Stavební úpravy, ZTI, VZT, Elektro**

Místo: Dělnická 1437/44, Praha 7

Zadavatel: ArtibaStav s.r.o.

Uchazeč: ArtibaStav s.r.o.

Datum: 22. 2. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>1 918 912,75</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>		<b>618 963,37</b>
2 - Zakládání		589,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce		49 825,89
4 - Vodorovné konstrukce		620,57
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		129 989,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		383 221,33
997 - Přesun sutě		39 858,98
998 - Přesun hmot		14 857,00
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>		<b>1 296 619,38</b>
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		3 239,27
725 - Zdravotechnika		43 244,60
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		6 772,80
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		8 381,70
741 - Elektroinstalace - silnoproud		246 775,10
742 - Elektroinstalace - slaboproud		49 406,50
751 - Vzduchotechnika		199 146,00
763 - Konstrukce suché výstavby		100 274,55
766 - Konstrukce truhlářské		271 511,00
767 - Konstrukce zámečnické		93 775,85
771 - Podlahy z dlaždic		21 695,81
776 - Podlahy povlakové		9 712,08
777 - Podlahy lité		173 426,38
781 - Dokončovací práce - obklady		30 214,93
783 - Dokončovací práce - nátěry		8 502,45
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		30 540,36
<b>M - Práce a dodávky M</b>		<b>450,00</b>
21-M - Elektromontáže		450,00
<b>HZS - Hodinové zúčtovací sazby</b>		<b>2 880,00</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce nebytových prostor pro pracoviště ÚMČ Praha 7, Dělnická 1437/44, Praha 7

Objekt: 01 - Stavební úpravy, ZTI, VZT, Elektro

Místo: Dělnická 1437/44, Praha 7

Datum: 22. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ArtibaStav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

1 918 912,75

D HSIV

Práce a dodávky HSIV

618 963,37

D 2

Zakládání

589,80

1	K	275313711	Základy z betonu prostého bloky z betonu prostého tř. C 20/25 - pod schody	m3	0,090	4 160,00	374,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/275313711](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275313711)

VV

0,395\*0,514\*0,5\*0,884

VV

0,090

2	K	275351121	Bednění základů bloků zřízení	m2	0,400	455,00	182,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	-------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/275351121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351121)

VV

0,4\*0,50\*2

VV

0,400

3	K	275351122	Bednění základů bloků odstranění	m2	0,400	83,50	33,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------------------------	----	-------	-------	-------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/275351122](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351122)

VV

0,400

VV

0,400

4	K	317142422	Překlady nenosné z porobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	1 480,00	2 960,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/317142422](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317142422)

VV

2,000

VV

2,000

5	K	340271021	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách porobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	0,645	1 232,00	794,64	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/340271021](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271021)

VV

1,29\*0,5

VV

0,645

6	K	340271025	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách porobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	1,581	1 190,00	1 881,39	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/340271025](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271025)

VV

3,15\*0,944\*0,7\*1,99

VV

1,581

7	K	342272225	Příčky z porobetonových tvárcí hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	13,228	1 174,00	15 529,67	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/342272225](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272225)

VV

3,48\*(0,3954+0,82)

VV

3,15\*3,465\*0,935\*2,05

VV

Součet

VV

4,230

8,998

13,228

8	K	346272216	Přizdívky z porobetonových tvárcí objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 50 mm	m2	7,913	1 142,00	9 036,65	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/346272216](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346272216)

VV

3,15\*2,512

VV

7,913

9	K	346272226	Přizdívky z porobetonových tvárcí objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 75 mm	m2	2,363	1 274,00	3 010,46	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/346272226](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346272226)

VV

3,15\*0,75

VV

2,363

10	K	346272236	Přizdívky z porobetonových tvárcí objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm	m2	2,136	1 340,00	2 862,24	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/346272236](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346272236)

VV

1,2\*1,78

VV

2,136

11	K	346272246	Přizdívky z porobetonových tvárcí objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 125 mm	m2	9,503	1 447,00	13 750,84	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/346272246](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346272246)

VV

3,15\*(2,056+0,519)

VV

3,48\*0,4

VV

Součet

VV

8,111

1,392

9,503

12	K	434311115	Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahrazením povrchu tř. C 20/25	m	1,768	351,00	620,57	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/434311115](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/434311115)

VV

0,884\*2

VV

1,768

13	K	612142001	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	m2	50,595	280,00	14 166,60	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/612142001](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001)

VV

13,228\*2

VV

1,581+0,645+9,501+2,136+2,363+7,913

VV

Součet

VV

26,456

24,139

50,595

14	K	612321141	Omitky vápenocementové vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	50,595	369,00	18 669,56	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/612321141](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141)

VV

50,595

15	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm a celoplošných přestukování tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	108,139	386,00	41 741,65	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/612325423](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325423)

VV

108,139

16	K	632451103	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm	m2	15,110	674,00	10 184,14	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/632451103](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451103)

VV

S 04 II 5-7 mm

VV

9,67\*5,44

VV

15,110

17	K	632451105	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 10 do 15 mm	m2	30,749	905,00	27 827,85	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/632451105](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451105)

VV

S01

VV

10,53\*1,845\*1,475+11,73+11,21

VV

30,749

18	K	6429426R1	Zárubeň atypická ozn Z1 hl 100 mm kompletizovaná, kompl prov D+M dle popisu D01,D02,D04	kus	3,000	4 350,00	13 050,00	
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	--

19	K	6429426R2	Zárubeň atypická ozn Z1 hl 120 mm kompletizovaná, kompl prov D+M dle popisu D03	kus	1,000	4 350,00	4 350,00	
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

20	K	952901111	Ostatní konstrukce a práce, bourání	m2	76,000	200,00	15 200,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/952901111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111)

VV

9,5\*8

VV

76,000

21	K	9539900R1	N01 - sestava skleněných stěn vč dveří vel 7120x3150x3050 mm,prvek kompletizovaný, kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce	soubor	1,000	237 986,00	237 986,00	
----	---	-----------	---	--------	-------	------------	------------	--

22	K	9539900R2	N02 - akustické záclony vel výšky 3150 mm,prvek kompletizovaný, kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce	soubor	2,000	8 760,00	17 520,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	-----------	--

23	K	9539900R3	N03 - označení pracoviště na fasádě panelem vel 8000x500x20 mm,prvek kompletizovaný, kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce	soubor	1,000	7 950,00	7 950,00	
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	--

24	K	9539900R4	N04 - čistící zóna vel 1845x1475x20 mm,prvek kompletizovaný, kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce	kus	1,000	23 740,00	23 740,00	
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

25	K	9539900R5	N05 - látková roleta vel 2020x2150 (resp 1770x2160) mm,prvek kompletizovaný, kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce	kus	2,000	6 950,00	13 900,00	
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	--

26	K	9539900R6	N06 - sestava háčků,prvek kompletizovaný, kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce	kus	16,000	420,00	6 720,00	
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	--

27	K	9539900R7	N07 - vybavení sociálního zařízení,prvek kompletizovaný, kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce	soubor	1,000	12 790,00	12 790,00	
----	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------	--

28	K	9539900R8	N08 - zscadlo FLOAT vel 500x600 mm,prvek kompletizovaný, kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet				14,261	
30	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	1,900	425,00	807,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963042819">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963042819</a>					
	VV		0,95*2		1,900			
31	K	967023692	Přísekání	m2	0,165	656,00	108,24	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/967023692">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/967023692</a>					
	VV		0,417*0,395		0,165			
32	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, vč. vyvážení křidel plochy do 1 m2	m2	0,600	453,00	271,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062354">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062354</a>					
	VV		0,6*0,5*2		0,600			
33	K	968062745	Vybourání dřevěných posuvných dveří vč. rámu	m2	2,050	115,00	235,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062745">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062745</a>					
	VV		1,005*2,04		2,050			
34	K	968072455	Vybourání kovových rámu dveřních zárubní plochy do 2 m2 vč. vyvážení křidel	m2	3,160	397,00	1 254,52	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455</a>					
	VV		1,58*2		3,160			
35	K	977151122	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm	m	0,150	6 780,00	1 017,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151122</a>					
	VV		pro odpad pr.110					
	VV		0,15*1		0,150			
36	K	977151125	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm	m	2,650	8 580,00	22 737,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151125</a>					
	VV		pro VZT pr.180					
	VV		0,75*0,8*2+0,15*2		2,650			
	VV		Součet		2,650			
37	K	978013161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	108,139	85,00	9 191,82	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013161</a>					
	VV		3,48*(4,815*2+7,13)+1,705*2,04-0,864*2,04		53,043			
	VV		2,04*(0,825+0,65+0,75+0,54)		5,233			
	VV		3,15*(2,02+1,855+0,495+0,595+2,79+0,275+0,2+0,54+1,034+1,734+2,925+1,55+0,606+0,706+2,512+1,78)		68,084			
	VV		-0,9*2,2		-1,980			
	VV		Mezisoučet		124,390			
	VV		pouze oškrobání					
	VV		-3,15*(0,519+2,056+2,512+0,75)+1,2*1,78		-16,251			
	VV		Mezisoučet		-16,251			
	VV		Součet		108,139			
D	997		Presun sutě				39 858,98	
38	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	7,936	998,00	7 920,13	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211</a>					
39	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,936	296,00	2 349,06	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501</a>					
40	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	231,159	12,90	2 981,95	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509</a>					
	VV		29*7,971		231,159			
41	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,770	3 200,00	21 664,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631</a>					
	VV		7,936-1,168		6,770			
42	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z materiálů na bázi sádry zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02	t	1,166	4 240,00	4 943,84	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013812</a>					
D	998		Presun hmot				14 857,00	
43	K	998018001	Presun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	8,300	1 790,00	14 857,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001</a>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 296 619,38	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 239,27	
44	K	711113117	Izolace proti vlhkosti vodorovná se sklám za studena těsnící stěrkou jednosložkovou na bázi cementu vč. syst. prvků a úpravy rohů a koutů	m2	3,949	796,00	3 143,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711113117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711113117</a>					
	VV		S 03			2,950		
	VV		2,95			0,999		
	VV		0,15*2*(1,78+1,55)			3,949		
	VV		Součet			3,949		
45	K	998711311	Presun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	31,434	3,05	95,87	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711311</a>					
D	725		Zdravotechnika				43 244,60	
46	K	721	Zdravotechnika dle přílohy		1,000	42 096,00	42 096,00	
47	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	1,000	213,00	213,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110814</a>					
48	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821</a>					
49	K	725310823	Demontáž dveří jednotlivých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	1,000	213,00	213,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725310823">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725310823</a>					
50	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur	soubor	1,000	260,00	260,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725330820">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725330820</a>					
51	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných	soubor	3,000	99,20	297,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801</a>					
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				6 772,80	
52	K	73319000R	Nové potrubí k topnému žebříku cca 2m +vypuštění,napuštění systému a revize	soubor	1,000	6 640,00	6 640,00	
53	K	998733311	Presun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	66,400	2,00	132,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733311</a>					
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				8 381,70	
54	K	735121810	Demontáž otopných těles ocelových	m2	1,600	250,00	400,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735121810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735121810</a>					
	VV		2*0,8		1,600			
55	K	735160121	Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 1 220 mm, délky 450 mm	kus	1,000	7 940,00	7 940,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735160121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735160121</a>					
56	K	998735311	Presun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	8,340	5,00	41,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735311</a>					
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				246 775,10	
57	K	741	Silnoproud dle přílohy		1,000	246 775,10	246 775,10	
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				49 406,50	
58	K	742	Slaboproud dle přílohy		1,000	49 406,50	49 406,50	
D	751		Vzduchotechnika				199 146,00	
59	K	751	Vzduchotechnika dle přílohy		1,000	199 146,00	199 146,00	
D	763		Konstrukce suché výstavby				100 274,55	
60	K	763121811	Demontáž předřazených stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	33,512	134,00	4 490,61	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		<a href="https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/763121811">https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/763121811</a>					
	VV		4.815*3.48*2		33,512			
61	K	763131511	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, II, 12,5 mm, bez izolace	m2	55,024	1 120,00	61 626,88	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/763131511">https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/763131511</a>					
	VV		S 05					
	VV		9,67+2,95+5,44+10,53+11,73+11,21+0,49*7,13		55,024			
62	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	55,024	51,00	2 806,22	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714">https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714</a>					
63	K	763131721	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m	m	7,130	367,00	2 616,71	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/763131721">https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/763131721</a>					
64	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	55,024	95,00	5 227,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/763131752">https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/763131752</a>					
65	M	63166911	deska akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 40mm	m2	56,124	288,00	16 163,71	CS ÚRS 2024 01
	VV		55,024*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		56,124			
66	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	6,444	150,00	966,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/763131761">https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/763131761</a>					
	VV		2,95+0,49*7,13		6,444			
67	K	763131831	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduše	m2	34,100	135,00	4 603,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/763131831">https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/763131831</a>					
68	K	998763511	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	985,020	1,80	1 773,04	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/998763511">https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/998763511</a>					
	D	766	Konstrukce truhlářské				271 511,00	
69	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/766812830">https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/766812830</a>					
70	K	766821R01	T01 - skříňová sestava vel 2000x3150x395 mm,prvek kompletizovaný,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce	kus	1,000	40 500,00	40 500,00	
71	K	766821R02	T02 - skříň ve I504x3150x395 mm,prvek kompletizovaný,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce	kus	1,000	30 600,00	30 600,00	
72	K	766821R03	T03 - skříňová sestava vel 2020x3150x395 mm,prvek kompletizovaný,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce	kus	1,000	40 500,00	40 500,00	
73	K	766821R04	T04 - skříň vel 665x3150x395 mm,prvek kompletizovaný,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce	kus	1,000	15 885,00	15 885,00	
74	K	766821R05	T05 - sanitární příčka vč dveří,prvek kompletizovaný,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce	soubor	1,000	14 760,00	14 760,00	
75	K	766821R06	T06 - police vel 700x20x350 mm,prvek kompletizovaný,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce	kus	8,000	3 132,00	25 056,00	
76	K	766821R07	T07 - jedací stůl vestavný, pevně spojený s podlahou vel 1950x770x1000 mm,prvek kompletizovaný,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce	kus	2,000	12 330,00	24 660,00	
77	K	766821R08	T08 - čajový koutek vel 1750x2500x495 mm,prvek kompletizovaný,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce	soubor	1,000	29 430,00	29 430,00	
78	K	766821R09	T09 - skříňová sestava vel 2865x2500x520 mm,prvek kompletizovaný,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce	soubor	1,000	36 000,00	36 000,00	
79	K	766821R10	T10 - vestavný box vel 520x250x440 mm,prvek kompletizovaný,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce	kus	2,000	6 660,00	13 320,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				93 775,85	
80	K	7676403R1	D01 - dveře vnitřní ocelové bezfalcové kompletizované,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce (mimo zárubeň)	kus	1,000	11 940,00	11 940,00	
81	K	7676403R2	D02 - dveře vnitřní ocelové bezfalcové kompletizované,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce (mimo zárubeň)	kus	1,000	11 940,00	11 940,00	
82	K	7676403R3	D03 - dveře vnitřní ocelové bezfalcové kompletizované,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce (mimo zárubeň)	kus	1,000	11 940,00	11 940,00	
83	K	7676403R34	D04 - dveře vnitřní ocelové bezfalcové kompletizované se západkou,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce (mimo zárubeň)	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	
84	K	767646411	Montáž revizních dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2	m2	1,000	1 230,00	1 230,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/767646411">https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/767646411</a>					
85	M	5624570R	dvířka revizní 300x300 bílá se zámkem	kus	1,000	750,00	750,00	
86	K	7679951R1	Z01 - ocelový lakovaný sedák vel 2020x450x900 mm,prvek kompletizovaný,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce	kus	1,000	14 690,00	14 690,00	
87	K	7679951R2	Z02 - ocelový lakovaný sedák vel 1770x450x900 mm,prvek kompletizovaný,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce	kus	1,000	12 800,00	12 800,00	
88	K	7679951R3	Z03 - bezrámová ocelová nástěnka vel 1085x2150x20 mm,prvek kompletizovaný,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce	kus	1,000	7 640,00	7 640,00	
89	K	7679951R4	Z04 - bezrámová ocelová nástěnka vel 1000x1650x20 mm,prvek kompletizovaný,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce	kus	1,000	6 960,00	6 960,00	
90	K	998767311	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	923,900	1,50	1 385,85	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/998767311">https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/998767311</a>					
	D	771	Podlahy z dlaždic				21 695,81	
91	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	2,950	80,00	236,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011">https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011</a>					
92	K	771273811	Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených stupnic do 250 mm	m	3,910	140,00	547,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/771273811">https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/771273811</a>					
	VV		0,95*2+1,005*2		3,910			
93	K	771273832	Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených podstupnic do 250 mm	m	5,865	165,00	967,73	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/771273832">https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/771273832</a>					
	VV		0,95*3+1,005*3		5,865			
94	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	49,100	74,00	3 633,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/771473810">https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/771473810</a>					
	VV		2*(4,815+6,83+0,9+0,785+2,02+2,755+3,58+2,865)		49,100			
95	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	51,960	135,00	7 014,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/771573810">https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/771573810</a>					
	VV		34,1+5,46+1,05+1,1+10,25		51,960			
96	K	771574524	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 85 do 100 ks/m2	m2	2,950	1 150,00	3 392,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/771574524">https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/771574524</a>					
	VV		S 03					
	VV		2,95		2,950			
97	M	59761157	dlažba keramická sliťná mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 85 do 100ks/m2	m2	3,245	780,00	2 531,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,95*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		3,245			
98	K	77159111R	Povrchová úprava antibakteriální na keramickou dlažbu	m2	2,950	500,00	1 475,00	
	VV		S03					
	VV		2,95		2,950			
99	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah chemickými prostředky	m2	2,950	260,00	767,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/771592011">https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/771592011</a>					
	VV		S03					
	VV		2,95		2,950			
100	K	998771311	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	205,650	5,50	1 131,08	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/998771311">https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/998771311</a>					
	D	776	Podlahy povlakové				9 712,08	
101	K	776111116	Příprava podkladu podlah broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	52,898	180,00	9 521,64	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/776111116">https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/776111116</a>					
	VV		51,96+(0,4+0,62)*0,92		52,898			
102	K	998776311	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	95,220	2,00	190,44	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/998776311">https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/998776311</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 777			Podlahy lité					173 426,38
103	K	777111101	Příprava podkladu před provedením litých podlah zametení	m2	45,859	14,00	642,03	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777111101</a>					
104	K	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	45,859	25,00	1 146,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777111111</a>					
105	K	777111141	Příprava podkladu před provedením litých podlah otryskání	m2	45,859	285,00	13 069,82	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777111141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777111141</a>					
	VV	S01			30,749			
	VV	10,53-1,845*1,475+11,73+11,21						
	VV	S 04			15,110			
	VV	9,67+5,44			45,859			
	VV	Součet						
106	K	77750 S 01	Kompletní provedení systémové podlahové skladby na schodech dle popisu, kompl prov D+M	m2	1,805	3 640,00	6 570,20	
	VV	S 01						
	VV	systémový UV odolný matný vrchní nátěr (např. AST 202) v barevnosti dle arch. řešení						
	VV	systémový litý elastický povlak (např. AST 302) μ> 0,5 tl 2 mm						
	VV	tmelení (např. AST 302) plochy směsí s křemičitým pískem						
	VV	systémová penetrace (např. AST 105 ev.108)						
	VV	systémová vyrovnávací stěrka (např. AST 105 ev.108) s plnivem písku fr. 0,1 – 0,4 mm tl 3 mm						
	VV	0,884*0,207*3*2			1,098			
	VV	0,884*0,2*2*2			0,707			
	VV	Součet			1,805			
107	K	77751 S 01	Kompletní provedení systémové podlahové skladby dle popisu, kompl prov D+M	m2	33,527	2 890,00	96 893,03	
	VV	S 01						
	VV	systémový UV odolný matný vrchní nátěr (např. AST 202) v barevnosti dle arch. řešení						
	VV	systémový litý elastický povlak (např. AST 302) μ> 0,5 tl 2 mm						
	VV	tmelení (např. AST 302) plochy směsí s křemičitým pískem						
	VV	systémová penetrace (např. AST 105 ev.108)						
	VV	systémová vyrovnávací stěrka (např. AST 105 ev.108) s plnivem písku fr. 0,1 – 0,4 mm tl 3 mm						
	VV	10,53-1,475*1,845+11,73+11,21			30,749			
	VV	0,07*(4,815*2+0,395*4+7,13*2+0,495+0,75*4+2,205+2,02+2,531+0,514+3,445)			2,778			
	VV	Součet			33,527			
108	K	77751 S 02	Kompletní provedení systémové podlahové skladby dle popisu, kompl prov D+M	m2	2,721	2 550,00	6 938,55	
	VV	S 02						
	VV	2komponentní struktur. probarvený protiskluz. epoxidový nátěr (např. Sikafloor 264 Thixo) 2x						
	VV	systémový penetrační základní epoxidový nátěr (např. Sikafloor 156) 1x						
	VV	systémová epoxidová plnicí a vyrovnávací malta (např. Sikafloor 156 a křemičitý písek) tl 5 mm						
	VV	1,475*1,845			2,721			
	VV	Součet			2,721			
109	K	77751 S 04	Kompletní provedení systémové podlahové skladby dle popisu, kompl prov D+M	m2	15,838	2 890,00	45 771,82	
	VV	S 04						
	VV	systémový UV odolný matný vrchní nátěr (např. AST 202) v barevnosti dle arch. řešení						
	VV	systémový litý elastický povlak (např. AST 302) μ> 0,5 tl 2 mm						
	VV	tmelení (např. AST 302) plochy směsí s křemičitým pískem						
	VV	systémová penetrace (např. AST 105 ev.108)						
	VV	systémová vyrovnávací stěrka (např. AST 105 ev.108) s plnivem písku fr. 0,1 – 0,4 mm tl 3 mm						
	VV	9,67+5,44			15,110			
	VV	0,07*2*(3,465+1,734)			0,728			
	VV	Součet			15,838			
110	K	998777311	Presun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	1 710,320	1,40	2 394,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998777311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998777311</a>					
D 781			Dokončovací práce - obklady					30 214,93
111	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	12,260	35,00	429,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011</a>					
112	K	781151014	Příprava podkladu před provedením obkladu lokální vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,5 do 1,0 m2	kus	12,000	260,00	3 120,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781151014">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781151014</a>					
113	K	781472324	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých přes 85 do 100 ks/m2	m2	12,260	1 150,00	14 099,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472324">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472324</a>					
	VV	S 03						
	VV	2*2,05*(1,55+1,78)-0,7*1,99			12,260			
114	M	5976171R	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 85 do 100ks/m2	m2	12,260	780,00	9 562,80	
115	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	14,570	95,00	1 384,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781473810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781473810</a>					
	VV	1				1,000		
	VV	1,5*(1,79+0,716*2)				4,833		
	VV	2,05*(1,14*2+0,991*2)				8,737		
	VV	Součet				14,570		
116	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	12,260	65,00	796,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495211</a>					
117	K	998781311	Presun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	293,920	2,80	822,98	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781311</a>					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					8 502,45
118	K	783913161	Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých ( např. z cihelné dlažby, betonu apod.) syntetický	m2	51,530	165,00	8 502,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783913161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783913161</a>					
	VV	10,53+11,73+11,21+9,67+2,95+5,44			51,530			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					30 540,36
119	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,716	32,00	406,91	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111011</a>					
120	K	784111031	Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,716	65,00	826,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111031</a>					
121	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	137,106	45,00	6 169,77	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001</a>					
	VV	na SDK stěna u nosné uliční zdi						
	VV	3,48*6,83-2,02*2,3-1,7*2,3-0,96*2,6				12,716		
	VV	zdivo						
	VV	124,39				124,390		
	VV	Součet				137,106		
122	K	784181121	Penetrace podkladu jedonosobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	111,718	28,00	3 128,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181121</a>					
	VV	166,742-55,024			111,718			
123	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	166,742	120,00	20 009,04	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101</a>					
	VV	S 05				55,024		
	VV	na SDK stěna u nosné uliční zdi						
	VV	3,15*6,83-2,02*2,3-1,7*2,3-0,96*2,6				10,463		
	VV	na omítky						
	VV	3,15*4,815*2				30,335		
	VV	2,5*(0,75*4+2,73+0,519+2,616+2,02+0,495+1,855+3,536+1,734*2+3,465*2)				67,923		
	VV	(2,5-2,05)*2*(1,55+1,78)				2,997		
	VV	Součet				166,742		
D M			Práce a dodávky M					450,00
D 21-M			Elektromontáže					450,00
124	K	218202007	Demontáž zavěšeného svítidla	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/218202007">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/218202007</a>					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					2 880,00
125	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník-demontáž vestavěného nábytku	hod	8,000	360,00	2 880,00	CS ÚRS 2024 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/Item/CS\\_UBS\\_2024\\_01/41751291](https://podminky.urs.cz/Item/CS_UBS_2024_01/41751291)

## Soupis prací a dodávek vč výkazu výměr a ocenění

Stavba: Rekonstrukce nebytových prostor, Dělňická 44  
 Objekt: S01 D.1.4.1.2 -Zdravotné technické instalace  
 Část: Oceněný soupis prací a dodávek vč výkazu výměr  
 JKSO:

Objednatel: Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7

Datum: 02.24

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková dodávka+montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Kanalizace</b>								
1			721 17 1109	Potrubí plastové odpadní DN 110 mm s protihlukovou vložkou	m	5	860	4 300,00
2			721 17 3205	Potrubí plastové přípojovací DN 50 mm	m	4	495	1 980,00
3			721 17 0909	výřez odbočky na plastovém potrubí DN 110 mm	ks	1	1750	1 750,00
4			721 29 0123	Zkouška těsnosti kanalizace koučem	m	9	35	315,00
			721	Kanalizace celkem				<b>8 345</b>
<b>Vodovod</b>								
5			722 17 1222	Potrubí RPE PN 20 DN 25/4,2	m	8	390	3 120,00
6			722 18 1331	Ochrana potrubí přesuvnou hadicí	m	8	52	416,00
7			722 19 0401	Vývedení výpustek DN 15 mm	ks	7	178	1 246,00
8			722 29 0226	Tlakové zkoušky potrubí do DN 50 mm	m	8	18	144,00
9			722 29 0234	Proplach a desinfekce potrubí do DN 50 mm	m	8	35	280,00
			722	Vodovod celkem				<b>5 206</b>
<b>Zařizovací předměty</b>								
10			725 11 1120	Splachovací nádržka podomítková	ks	1	6300	6 300,00
11			725 11 2110	Klozetová mísa závěsná	ks	1	5420	5 420,00
12			725 21 2209	Umyvadlo díturvitové 40/30 cm	ks	1	1940	1 940,00
13			725 32 4321	Dřez granitový pro montáž do kuchyňské linky	ks	1	4280	4 280,00
14			725 33 3350	Výlevka keramická 45,5/38 cm	ks	1	7150	7 150,00
15			725 81 0405	Ventil rohový s přípojovací hadicí	ks	6	260	1 560,00
16			725 82 0214	Baterie nástěnná dřezová	ks	1	2460	2 460,00
17			725 82 0313	Baterie umyvadlová stojánková	ks	2	2120	4 240,00
18			725 86 0125	Zápachová uzávěrka dřezová DN 50 mm	ks	1	1050	1 050,00
			725	Zařizovací předměty celkem				<b>34 400</b>
			800 721	Zdravotní technika celkem				<b>47 951,00</b>

## Soupis prací a dodávek vč. výkazu výměr a ocenění

Stavba: Rekonstrukce nebytových prostor, Dělnická 44  
 Objekt: S01 D.1.4.3 - VZDUCHOTECHNIKA  
 Část: Oceněný soupis prací a dodávek vč. výkazu výměr  
 JKSO:

Objednatel: Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7

Datum: 02.24

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková dodávka+montáž	Cena celkem
4	5	6	7	8	9

### Větrání

1	Klimatizační jednotka kompaktní podstropní s rekuperací s el. dohřevem Qv=240 m <sup>3</sup> /hod; P=0,145 kW; (230 V): Qt(el.)=0,4 kW; P <sub>z</sub> =200 Pa rozměrů d850x š820x v280; 4x příruba Ø160 vč. manžet vč. M+R, ovladače a čidla kouře do potrubí	ks	1	77450	77450
2	Vířivý anemostat čtvercový přívodní 300x8 s osmi lamelami Qv=90 m <sup>3</sup> /hod rozměrů 300x300x250, s horizontálním připojením Ø160 vč. nastavení průtoku vzduchu	ks	2	5960	11920
3	Talířový ventil přívodní napojení Ø125 Qv= 60 m <sup>3</sup> /hod vč. montážního rámečku	ks	1	870	870
4	Talířový ventil odvodní napojení Ø160 Qv= 90 m <sup>3</sup> /hod vč. montážního rámečku	ks	2	988	1976
5	Talířový ventil odvodní napojení Ø125 Qv= 60 m <sup>3</sup> /hod vč. montážního rámečku	ks	1	890	890
6	Protidešťová žaluzie - napojení na potrubí Ø160	ks	2	3960	7920
7	Ohebný tlumič SONOULTRA 25 - Ø160/1200	ks	4	5760	23040
8	Ohebné hliníkové potrubí s tlumičem Sonodec 25 Js 160	m	4	650	2600
	125	m	2	470	940
9	Potrubí spiro vč. tvar. kusů Ø160	m	11	890	9790
	125	m	10	770	7700
10	Potrubí z izolačního polypropylenu PP Ø160 vč. tvarových kusů	m	30	835	25050
11	Spojovací a těsnící materiál	kq	15	530	7950
12	Závěsy	kq	30	325	9750

Celkem větrání dodávka + montáž

**187846**

### Nátěry

13	Nátěr vzd. zařízení ve venkovním a vnitřním prostoru Odstín dle návrhu architekta.	m <sup>2</sup>	1	2800	2800
----	---	----------------	---	------	------

**2800**

### Uvedení do chodu

14	Příprava ke komplexnímu vyzkoušení	hod.	8	500	4000
15	Komplexní vyzkoušení	hod.	4	500	2000
16	Zkušební provoz	hod.	4	500	2000
17	Zaučení obsluh	hod.	1	500	500

**8500**

### VZDUCHOTECHNIKA

Dodávka + montáž

187846

Nátěry

2800

Uvedení do chodu

8500

Celkem

**199 146,00 Kč**

Uvedené ceny jsou bez DPH, bez přírážek, doprav a návazných profesí!

## ROZPOČET - SILNOPROUD

AKCE	Rekonstrukce prostor Dělnická 44	JEDNOTKA	POČET	CENA ZA JEDNOTKU	CELKOVÁ CENA
<b>SILNOPROUD</b>					
1	Úprava rozvaděče RH dle projektové dokumentace včetně dodávky a montáže	kpl	1	35 673	35 673
2	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2 včetně dodávky a montáže	m	70	85	5 929
3	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2 včetně dodávky a montáže	m	115	72	8 223
4	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2 včetně dodávky a montáže	m	130	59	7 722
5	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYSY 3 x 1 mm2 včetně dodávky a montáže	m	10	55	550
6	Vodič pro pevné uložení CYA 4,00 mm2 zelený včetně dodávky a montáže	m	10	53	528
7	Vodič pro pevné uložení CYA 6,00 mm2 zelený včetně dodávky a montáže	m	15	62	924
8	Vodič pro pevné uložení CYA 10,00 mm2 zelený včetně dodávky a montáže	m	15	78	1 172
	Vodič pro pevné uložení CYA 25,00 mm2 zelený včetně dodávky a montáže	m	30	101	3 036
9	Přístrojová krabice pod omítku KU 68 včetně dodávky a montáže	ks	12	108	1 294
10	Přístrojová krabice hluboká pod omítku KPR 68 včetně dodávky a montáže	ks	2	132	264
11	Přístrojová krabice do duté stěny KUL 68 včetně dodávky a montáže	ks	7	165	1 155
12	Rozbočovací krabice nástěnná K12 s víčkem včetně dodávky a montáže	ks	10	139	1 386
13	Vysekání kapes pro krabice KU 68	ks	12	23	277
14	Vysekání kapes pro krabice KPR 68	ks	2	32	64
15	Vykroužení otvoru do SDK pro krabici o průměru 68mm	ks	7	22	154
16	Vysekání rýh pro kabely 9x7 včetně hrubé výplně rýh 9x7	m	20	352	7 040
17	Vysekání rýh pro kabely včetně hrubé výplně rýh 4x4	m	35	288	10 087
18	Průrazy zdívem	kpl	1	1 650	1 650
19	<b>Design vypínačů a zásuvek dle dokumentu standardů D.1.4.5 , tak aby splňovaly všechny potřebné varianty.</b>				
20	Zásuvka zapuštěná, 1x16A, včetně dodávky zásuvky a rámečku včetně dodávky a montáže	ks	7	528	3 696
21	Zásuvka zapuštěná dvojitá, včetně dodávky zásuvky a rámečku včetně dodávky a montáže	ks	4	825	3 300
22	Strojek spínače 1pólového řaz.1, 10A, IP20, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu včetně dodávky a montáže	ks	1	550	550
23	Strojek spínače řaz.5, 10A, IP20, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu včetně dodávky a montáže	ks	1	633	633
24	Strojek spínače střídav řaz.6 schodišťový 10A,IP20, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu včetně dodávky a montáže	ks	1	561	561
25	Strojek spínače střídav řaz.6+1 10A,IP20, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu včetně dodávky a montáže,	ks	3	682	2 046
26	Strojek spínače střídav řaz.7 křížový 10A,IP20, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu včetně dodávky a montáže	ks	2	638	1 276
27	Podlahová modulová, zásuvková krabice do betonu - 4 modulová, včetně plastové krabice včetně dodávky a montáže	ks	2	4 642	9 284
28	Modulová zásuvka 230V, 16A, do podlahové krabice včetně dodávky a montáže	ks	2	363	726
29	Prostorový termostat pro podlahové vytápění včetně podlahového teplotního čidla včetně dodávky a montáže	ks	2	1 903	3 806
30	Topná rohož 100W/m2, 10,2m2, 1000W do koupelny včetně dodávky a montáže	ks	2	12 540	25 080
31					
32	1, 2a, 2b Závěsné LED svítidlo 62W, 6250 lm, 4000K včetně dodávky a montáže	ks	4	6160	24 640
33	3 Vestavné LED svítidlo 37W, 3040 lm, 4000K včetně dodávky a montáže (délka 200 cm)	ks	1	7480	7 480
34	3 Vestavné LED svítidlo 37W, 3040 lm, 4000K včetně dodávky a montáže (délka 350 cm)	ks	1	8360	8 360
35	4 LED pásek, 17W/m, 99lm/W, 4000K včetně hliníkového profilu, zdroje, dodávky a montáže (490 cm)	ks	1	5390	5 390
36	6 LED pásek, 17W/m, 99lm/W, 4000K včetně hliníkového profilu, zdroje, dodávky a montáže (180 cm)	ks	1	3080	3 080
37	7 Přisazené LED svítidlo, 12W, 1250 lm, 4000K včetně dodávky a montáže	ks	2	3630	7 260
38	8 Přisazené/závěsné LED svítidlo 42W, 5540lm, 4000K, IP 65 včetně dodávky a montáže	ks	1	2310	2 310
39	9 Přisazené/závěsné LED svítidlo 8W, 550lm, 3000K, IP 44 včetně dodávky a montáže	ks	1	935	935
40					
41	Chráníčka DN32 včetně dodávky a montáže	m	30	94	2 805
42	Chráníčka DN25 včetně dodávky a montáže	m	45	108	4 851
43	Přichytka stahovacího pásku včetně stahovacích pásků a upevňovacích materiálů včetně dodávky a montáže	100 ks	1	275	275
44	Revize elektroinstalace	kpl	1	7 920	7 920

45	Podružný elektroinstalační materiál	kpl	1	5 500	5 500
46	Odvoz stavebního materiálu, úklid	kpl	1	14 960	14 960
47	Demontáž stávající elektroinstalace včetně zařízení, svítidel	kpl	1	9 350	9 350
48	Průzkum stávající elektroinstalace	kpl	1	3 575	3 575
<b>CELKOVÁ CENA bez DPH</b>					<b>246775</b>

\*Všechny ceny jsou bez DPH

\*Svítidla budou se stejnými parametry jako v knize svítidel, nebo lepší.

ROZPOČET - SLABOPROUD					
AKCE   Rekonstrukce prostor Dělnická 44					
SLABOPROUD					
		jednotka	počet	cena/MJ	CENA
<b>DATOVÉ ROZVODY</b>					
1	Datová modulová zásuvka RJ45, CAT6a, do podlahové krabice včetně dodávky a montáže	ks	8	1 078	8 624
2	Sdělovací kabel UTP cat 6a včetně dodávky a montáže	m	100	50	4 950
3	Chránička DN20 včetně dodávky a montáže	m	50	85	4 235
4					
<b>KAMEROVÝ SYSTÉM</b>					
6	Venkovní kamera fullHD, IR svět, min. IP44, napájení přes PoE včetně dodávky a montáže	ks	1	3 108	3 108
7	Vnitřní kamera fullHD, IR svět, napájení přes PoE včetně dodávky a montáže	ks	1	3 108	3 108
8	Sdělovací kabel UTP CAT6a včetně dodávky a montáže	m	30	50	1 485
9	Chránička DN20 včetně dodávky a montáže	m	30	85	2 541
10					
<b>SYSTÉM PZTS</b>					
12	Pohybové čidlo PIR, sběrnice včetně dodávky a montáže	ks	3	1 142	3 425
13	Magnetický kontakt přisazený pro dveře včetně dodávky a montáže	ks	1	870	870
14	Sdělovací kabel SYKFY 4x2x0,5 včetně dodávky a montáže	m	30	42	1 254
15	Chránička DN20 včetně dodávky a montáže	m	10	85	847
16	Napojení kabeláže na stávající ústřednu PZTS	kpl	1	2 145	2 145
17					
<b>Ostatní</b>					
19	Podružný materiál pro slaboproudou elektroinstalaci	kpl	1	2750	2750
20	Příchytka stahovacího pásku včetně stahovacích pásků a upevňovacího materiálu včetně dodávky a montáže	100 ks	1	275	275
21	Průraz zdivem	kpl	1	1650	1650
22	Vysekání rýh pro kabely včetně hrubé výplně rýh 4x4 cm	m	20	288,2	5764
23	Odvoz stavebního materiálu, úklid	kpl	1	11000	11000
CELKOVÁ CENA					<b>49 407</b>

\*Všechny ceny jsou bez DPH

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce nebytových prostor pro pracoviště ÚMČ Praha 7, Dělnická 1437/44, Praha 7

Objekt:

02 - VRN

KSO:

Místo: Dělnická 1437/44, Praha 7

Zadavatel:

Uchazeč:

ArtibaStav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 2. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

10755039

DIČ:

CZ10755039

IČ:

DIČ:

IČ:

40055035

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>19 100,00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH- základní	0,00	21,00%	0,00
DPH- snížená	19 100,00	12,00%	2 292,00

---

<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>	<b>21 392,00</b>
-------------------	--	--------------	------------------

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce nebytových prostor pro pracoviště ÚMČ Praha 7, Dělnická 1437/44, Praha 7

Objekt: **02 - VRN**

Místo: Dělnická 1437/44, Praha 7

Zadavatel:

Uchazeč: ArtibaStav s.r.o.

Datum: 22. 2. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>19 100,00</b>
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>19 100,00</b>
VRN3 - Zařízení staveniště	5 100,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 000,00
VRN6 - Územní vlivy	2 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce nebytových prostor pro pracoviště ÚMČ Praha 7, Dělnická 1437/44, Praha 7

Objekt: 02 - VRN

Místo: Dělnická 1437/44, Praha 7

Datum: 22. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ArtibaStav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>19 100,00</b>	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							19 100,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							5 100,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
<small>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000</a></small>								
2	K	035002000	Pronájem ploch na 10 dní	m2	100,000	1,00	100,00	CS ÚRS 2024 01
<small>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/035002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/035002000</a></small>								
<small>VV 10*10 100,000</small>								
D VRN4 Inženýrská činnost							4 000,00	
3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
<small>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045002000</a></small>								
D VRN6 Územní vlivy							2 500,00	
4	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
<small>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000</a></small>								
D VRN7 Provozní vlivy							2 500,00	
5	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
<small>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000</a></small>								
D VRN9 Ostatní náklady							5 000,00	
6	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
<small>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/090001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/090001000</a></small>								